ישולב במב"ן במסגרת שב"ס וילווה בטיפול נפשי אחזקתי.

7. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר משלים ליום 29.11.2020 שעה 11:00.

8. תשומת לב גורמי שב"ס לפיסקה האחרונה בסעיף 6 לעיל.

9. המזכירות תזמן את המבקש באמצעות שב"ס למועד שנקבע, בכפוף לנהלים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשפ"א, 01 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.